[bookmark: you1]様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
上山市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和７年度上山市空家等家財類等処分費補助金交付申請書

上山市補助金等の交付並びに適正化に関する規則第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。この申請書に記載した事項は、事実に相違ありません。

記

１　補助金交付申請額（　　　　　　　　　　　　   円）

２　補助対象経費（　　　　　　円）×５０％＝（　　　　　　円）（上限５万円）

３　概要
	物件所在地
	上山市

	空き家バンク等
登録日
	年　　月　　日
	登録番号
	第　　　　　号

	作業内容

	作業期間
	作業開始予定日
	年　　　月　　　日

	作業完了予定日
	年　　　月　　　日

４　添付書類
（１）見積書の写し（施工者押印のもの）
（２）現況写真
（３）令和６年度納税証明書（市税）
（４）補助金の振込口座がわかる書類（通帳、キャッシュカードの写しなど、名前の読み方がわかるもの）
（５）その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第７条第１項関係）
　　　年　　　月　　　日

上山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和７年度上山市空家等家財類等処分費
補助金交付変更（中止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け指令　第　　　号で交付決定の通知があった令和７年度上山市空家等家財類等処分費補助金について変更（中止）したいので、下記のとおり申請します。

記

	変更の内容又は
取下げの理由

添付書類
（１）　変更見積書（請負代金額と一致する最終見積書：施工者押印のこと）
（２）　その他市長が必要と認める書類
様式第５号（第８条関係）
　　　年　　　月　　　日

上山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和７年度上山市空家等家財類等処分費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け指令　第　　　号で交付決定の通知があった令和７年度上山市空家等家財類処分費補助事業が完了したので、関係書類を添えて届出いたします。

記

１　物件所在地　　　上山市

２　作業期間　　　作業開始　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　作業完了　　　　　年　　　月　　　日

３　作業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）　補助助対象事業に係る領収書の写し
（２）　補助対象事業に係る写真で、実施前後の比較ができるもの
（３）　その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

令和７年度上山市空家等家財類等処分費補助金請求書

上山市長　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日付け上山市指令　第　　　　号で交付決定の通知があった令和年７度上山市空家等家財類等処分費補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　補助金請求額　　　　　　　　　　　　円